s/n, Carretera Panamericana, cerca del cementerio municipal,
Parroquia Sabana Grande, Municipio Bolívar del Estado Trujillo,
pudiendo además establecer otras agencias o sucursales en cual-
quier parte del país.- CUARTA: El Capital de la Firma Personal es
de CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs. 450.000,00),
que tengo íntegramente invertidos, en mercancías, equipos, ins-
trumentos y demás bienes muebles relacionados con el objeto de
comercio que persigue esta firma personal.- QUINTA: El Objeto de
la Firma personal lo constituye todo lo relacionado con: